様式第１号（第４条関係）

青年等就農計画等承認（変更）申請書

	年	月	日
　大町町長　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
生年月日　　　　年　　月　　日生（　　歳）

[bookmark: _GoBack]　青年等就農計画等の（変更の）承認を受けたいので、大町町経営開始資金補助金交付要綱第４条（第６条）の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

　添付書類
（１）青年等就農計画（農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１４条の４第１項の規定により認定を受けたもの）
（２）経営開始資金申請追加資料（国実施要綱別記２別紙様式第２）
（３）身分等を証明する書類（健康保険証及び運転免許証の写し）
（４）その他関係書類

（注）
　１　当初の承認申請の場合は（　）の部分は消去すること。
　　２　変更の承認申請の場合は、変更前を上段（　）書き、変更後を下段に記載するとともに、変更の理由を明らかにすること。